

Warszawa, dnia 11 marca 2022 r.

SPROSTOWANIE

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa szwów**” – **sprawa nr 6/PN/2022/BK.**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dokonuje sprostowania w odpowiedzi na pytanie nr 21 z dnia 10 marca 2022 r. w następujący sposób:

BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź jest integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Narodowego Instytutu Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombarkiewicz

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

GŁÓWNY SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska